Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
aceite (C14-
19) y filtros
lavado y
engrasado
Kit de aceite
(C14-19) y
filtros
Limpia
parabrisas
Tapón de
liquido de
dirección

$5,003.09 $5,003.09

Subtotal: $5,003.09

IVA (16%) $800.49

Total: $5,803.58

CINCO MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS CON
CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:
1080

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ad90d952-663c-4303-898b-24c783077f2b|2018-07-